Протокол 
подведения итогов открытого аукциона 

в электронной форме № 0133300001711000802
(совместные торги)

	
	 г. Иваново, пл. Революции, 6                                                                                                  27.07.2011


Муниципальным заказчиком является: 18 Заказчиков согласно приложению № 1 к протоколу рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме.
1.  Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме №0133300001711000802 проводилась аукционной комиссией по размещению заказов для муниципальных нужд города Иванова в период с 25.07.2011 по 27.07.2011 по адресу: 153000, Российская Федерация, Ивановская, г. Иваново, пл. Революции, 6.

2. Наименование предмета открытого аукциона в электронной форме: «Поставка компьютерного оборудования: Автоматизированное рабочее место «Библиотека»  – 18 шт.».
3. Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 1 004 742,00 руб.
4. Извещение и аукционная документация о проведении настоящего открытого аукциона в электронной форме были размещены «11» июля 2011 года на сайте электронной торговой площадки «RTS-tender» в сети «Интернет» на сайте: www.rts-tender.ru;
5. Состав аукционной комиссии.
На заседании аукционной комиссии при рассмотрении вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме присутствовали:

	Е.В. Шабанова 
	-
	начальник управления муниципального заказа                     администрации города, председатель комиссии

	Н.Б. Абрамова 
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела конкурсов и аукционов управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	М.А. Ушакова
	-
	главный специалист отдела котировок цен управления муниципального заказа администрации города 

	С.В. Федорова
	-
	исполняющий обязанности начальника управления образования администрации города Иваново


6. В соответствии с ч.20 ст.41.10 оператором электронной площадки на рассмотрение аукционной комиссии были представлены: протокол проведения открытого аукциона в электронной форме № 0133300001711000802 и вторые части заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме следующих участников аукциона:

	№  по ранжированию
	Порядковый номер заявки участника аукциона
	Цена контракта, руб.
	Организационно-правовая форма, наименование участника аукциона, ИНН
	Юридический адрес 
	Почтовый адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	1
	683 224,56
	Общество с ограниченной ответственностью "РК" (ООО «РК»)

ИНН:5263070840
	603158, г.Нижний Новгород, ул.Машинная, д.31, оф.92
	603167,  г.Нижний Новгород, ул.Маршала Казакова, д.3 «а», оф.411
	8(831)2778777

	2
	4
	688 248,27
	Общество с ограниченной ответственностью «Легс» (ООО «Легс») 

ИНН: 3328461199
	600009, 
г. Владимир ул.Полины Осипенко, д.65
	600009,
 г. Владимир ул.Полины Осипенко, д.65
	8(4922)441171, 342960

	3
	3
	698 295,69
	ООО «К-2» 

ИНН: 3702089767
	153006, 

г. Иваново, 15-й Проезд, д.4
	153006,

 г. Иваново, 15-й Проезд, д.4
	8(4932)230442


7. Аукционная комиссия, рассмотрела в соответствии со ст. 41.11 Федерального закона № 94-ФЗ  вторые части заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на соответствие их требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме, а также документы и сведения, содержащиеся в реестре участников размещения заказа, получивших аккредитацию на электронной площадке, и приняла решения: 

	№  по ранжированию
	Порядковый номер заявки участника
	Наименование участника аукциона
	Член комиссии
	Решение
	                        Обоснование решения

	1
	1
	ООО «РК»
	Е.В. Шабанова 

Н.Б. Абрамова 

М.А.Ушакова

С.В. Федорова
	Единогласно

признать соответствующей заявку на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме
	В соответствии 

со ст. 11, ст. 41.11 Федерального закона № 94-ФЗ

	2
	4
	ООО «Легс»
	Е.В. Шабанова 

Н.Б. Абрамова 

М.А.Ушакова

С.В. Федорова
	Единогласно

признать соответствующей заявку на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме
	В соответствии 

со ст. 11, ст. 41.11 Федерального закона № 94-ФЗ

	3
	3
	ООО «К-2»
	Е.В. Шабанова 

Н.Б. Абрамова 

М.А.Ушакова

С.В. Федорова
	Единогласно

признать соответствующей заявку на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме
	В соответствии 

со ст. 11, ст. 41.11 Федерального закона № 94-ФЗ


8. По итогам рассмотрения вторых частей заявок, участник открытого аукциона в электронной форме, предложивший наиболее низкую цену контракта (в соответствии с протоколом проведения открытого аукциона в электронной форме) и заявка которого соответствует требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме - ООО «РК», признан аукционной комиссией победителем  открытого аукциона в электронной форме, с ценой контракта 683 224,56 рублей.
9. В течение пяти дней со дня размещения на электронной площадке настоящего протокола Заказчик направляет оператору электронной площадки без подписи заказчика проект контракта, который составляется путем включения цены контракта, сведений о товарах, предложенных участником открытого аукциона, с которым заключается контракт, в проект контракта, прилагаемого к документации об открытом аукционе в электронной форме.
10. Протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме будет размещен на сайте оператора электронной площадки www.rts-tender.ru;
Члены аукционной комиссии, присутствующие на заседании:
Подписи:
Председатель комиссии:                               __________________________ / Е.В. Шабанова/ 
Заместитель председателя комиссии:        __________________________ / Н.Б. Абрамова/ 
Члены комиссии:


          __________________________ / М.А. Ушакова/

Представитель заказчика: 

          __________________________ / С.В. Федорова/
Приложение №1 к протоколу

 подведения итогов открытого аукциона 

в электронной форме № 0133300001711000802

                                                                                 от «27» июля 2011 г.

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Руководитель
	Контактный телефон
	Кол-во оборудования (АРМ Библиотека)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа №2
	Ильин Алексей Владимирович
	153032, г. Иваново, ул. Куликова, д.27
	23-32-79

23-42-44
	1

	2. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5
	Вихорева Ольга Васильевна
	153040, г. Иваново, ул. Любимова, д.16-а
	56-47-14

56-35-75
	1

	3. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей №6
	Сухарева Вера Григорьевна
	153035, г. Иваново, ул. Воронина, д.8
	23-43-75

23-80-04
	1

	4. 
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9
	Лепилова Ирина Аркадьевна
	153042, г. Иваново, микрорайон ТЭЦ – 3, д.14
	52-05-03

52-04-79
	1

	5. 
	Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа №17 Ленинского района  г. Иванова
	Шишканов Николай Георгиевич
	153038, г. Иваново, ул. М. Василевского, д.6
	56-23-18

56-14-92
	1

	6. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей №22
	Самсонян Виктор Михайлович
	153025, г. Иваново, ул. Академика Мальцева, д.36
	42-14-58

37-34-15

37-23-82

37-82-16
	1

	7. 
	Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №24
	Кукушкина Татьяна Ивановна
	153003, г. Иваново, 9-я Линия, д.1/26
	38-36-72

38-57-68
	1

	8. 
	Муниципальное учреждение основная общеобразовательная школа №25
	Пронин Юрий Владимирович
	153003, г. Иваново, ул. Ленинградская, д.13
	32-81-24
	1

	9. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №26 с углубленным изучением предметов естественно-математического цикла
	Степанова Ольга Юрьевна
	153000, г. Иваново, ул. Советская, д.43
	32-75-95
	1

	10. 
	Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа №37
	Мамонтова Наталья Николаевна
	153024, г. Иваново, ул. Полка Нормандия-Неман, д.80
	37-32-82
	1

	11. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия №44
	Майоров Алексей Васильевич
	153051, г. Иваново, Кохомское шоссе, д.29
	53-92-05

53-92-02

53-92-03
	1

	12. 
	Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа №49
	Царева Ирина Юрьевна
	153006, г. Иваново, ул. 1-я Меланжевая, д.5
	35-01-51
	1

	13. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №54
	Еремина Лариса Евгеньевна
	153015, г. Иваново, ул. Володиной, д.9
	38-19-72

38-63-05
	1

	14. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа №58
	Усольцева Ольга Анатольевна
	153002, г. Иваново, ул. Дунаева, д.13
	41-69-99

37-25-21
	1

	15. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №62
	Давыдова Вера Николаевна
	153038, г. Иваново, ул. 5-я Коляновская, д.72
	56-01-63
	1

	16. 
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №65
	Степович Василий Адольфович
	153018, г. Иваново, ул. Шувандиной, д.95
	33-62-27

33-63-57
	1

	17. 
	Муниципальное учреждение средняя общеобразовательная школа №68
	Тунцев Александр Вадимович
	153022, г. Иваново, ул. Некрасова, д.51
	23-52-84
	1

	18. 
	Муниципальное образовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа
	Караштина Надежда Валентиновна
	153012, г. Иваново, ул. Суворова, д.72
	30-43-39
	1


